МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УЛЬЯНОВСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

18.08.2023                                                                                          № 47-к

        г. Ульяновск

О зачислении поступающих на первый курс

очной формы обучения по программам

среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приёма в ОГБПОУ  «Ульяновский

многопрофильный техникум» на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счет

бюджетных ассигнований регионального бюджета по основным

профессиональным образовательным программам среднего профессионального

образования очной формы обучения с 01 сентября 2023 года лиц,

рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших оригинал

документа об образовании, согласно приложению 1.

Основание: протокол приемной комиссии от 18 августа 2023 г. № 2.

2.  Заместителю директора по УР  внести соответствующие записи в

поименную книгу обучающихся очной формы обучения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор      И.В.Бирюков

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 к приказу директора

от 18 августа 2023 г. № 47-к

Список лиц для обучения

по программам среднего профессионального образования

за счет бюджетных ассигнований регионального бюджета

1. По программе подготовки специалистов среднего звена

по специальности 08.02.02 Строительство и эксплуатация инженерных сооружений,

квалификация Техник:

1.1 На базе основного общего образования:

№ Ф.И.О

1.  Байгузин Марат Фяритович

2.  Белоусов Артур Игоревич

3.  Каленков Никита Андреевич

4.  Калимуллин Вильдан Замилович

5.  Кузьмина Алексендра Сергеевна

6.  Манцуров Егор Павлович

7.  Минин Тимофей Александрович

8.  Морозов Максим Александрович

9.  Москвичёв Павел Олегович

10.  Половов Андрей Владимирович

11.  Романов Олег Дмитриевич

12.  Чернов Денис Игоревич

13.  Швайцбург Андрей Игоревич

14.  Шкирман Семён Олегович

15.  Яшин Максим Михайлович

2. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация Техник  по

информационным системам:

2.1 На базе основного общего образования:

№ Ф.И.О

1.  Абитов Елисей Вадимович

2.  Абызова Ксения Сергеевна

3.  Винокуров Владислав Денисович

4.  Гончаров Тимофей Владимирович

5.  Горячев Александр Михайлович

6.  Дергунов Артём Владимирович

7.  Ермаков Максим Сергеевич

8.  Ибрагимов Дамир Фаимович

9.  Ильин Никита Олегович

10.  Камалов Тимур Дамирович

11.  Козиков Валерий Дмитриевич

12.  Левин Александр Сергеевич

13.  Макаричев Борис Денисович

14.  Микушкин Даниил Константинович

15.  Никифорова Снежана Николаевна

16.  Новикова Анастасия Валерьевна

17.  Пудов Данил Алексеевич

18.  Савельева Дарья Сергеевна

19.  Савонин Максим Алексеевич

20.  Сапроненков Василий Иванович

21.  Сармандеева Анастасия Валерьевна

22.  Сотников Дмитрий Алексеевич

23.  Ульянов Алексей Сергеевич

24.  Цыбаев Егор Алексеевич

25.  Юхлимов Алексей Владимирович

3. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

11.02.12 Почтовая связь, квалификация Специалист почтовой связи:

3.1 На базе основного общего образования:

№ Ф.И.О

1.  Доронина Полина Владимировна

2.  Егорова Анастасия Васильевна

3.  Ильбекова Ксения Владиславовна

4.  Ильбекова Светлана Владиславовна

5.  Кадышева Венера Эдгаровна

6.  Кирюхина Екатерина Сергеевна

7.  Кичкаева Яна Григорьевна

8.  Коняева Мария Алексеевна

9.  Львова Алина Юрьевна

10.  Матросова Дарья Андреевна

11.  Мишанкина Татьяна Андреевна

12.  Морозова Кира Александровна

13.  Скрынник Валентина Юрьевна

14.  Топилина Виктория Алексеевна

15.  Шарагина Виктория Алексеевна

4. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей, квалификация Техник:

4.1 На базе основного общего образования:

№ Ф.И.О

1.  Андриянов Никита Ильич

2.  Анисимова Александра Дмитриевна

3.  Байгузин Максим Марсович

4.  Басыров Адель Феркатович

5.  Жарков Роман Алексеевич

6.  Жидков Максим Сергеевич

7.  Иванов Александр Денисович

8.  Ипполитов Максим Викторович

9.  Карбов Виктор Олегович

10.  Красун Артём Евгеньевич

11.  Курбанов Рустам Шавкатжонович

12.  Матвеев Роман Максимович

13.  Машков Алексей Сергеевич

14.  Медников Кирилл Артёмович

15.  Моткин Данила Сергеевич

16.  Пудафеев Александр Васильевич

17.  Саматов Роман Азатович

18.  Серов Артём Сергеевич

19.  Старков Даниил Олегович

20.  Стренев Андрей Александрович

21.  Тумакин Дмитрий Александрович

22.  Хмелев Иван Сергеевич

23.  Шельменкин Денис Дмитриевич

5. По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих по

профессии 09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов, квалификация

Оператор информационных систем, оператор электронного документооборота:

5.1 На базе основного общего образования:

№ Ф.И.О

1.  Адамсон Андрей Вячеславович

2.  Бочкарев Михаил Игоревич

3.  Валова Мария Валерьевна

4.  Вальков Никита Алексеевич

5.  Галанов Максим Олегович

6.  Гастюнин Аликджон Бахтиёрович

7.  Голендеева Анастасия Алексеевна

8.  Гумеров Анатолий Эдуардович

9.  Елапова Дарья Алексеевна

10.  Звезда Дмитрий Алексеевич

11.  Киргизов Андрей Евгеньевич

12.  Козлов Артём Владимирович

13.  Коновалов Матвей Олегович

14.  Ларин Дамир Алексеевич

15.  Латыпова Диляра Рамилевна

16.  Маммедов Амин Нияметддин оглы

17.  Поляков Константин Александрович

18.  Сычев Матвей Дмитриевич

19.  Тахтилов Никита Александрович

20.  Хайсаров Камиль Токтар-Алимович

6. По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих

по профессии 11.01.01  Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов
квалификация Контролер радиоэлектронной аппаратуры и приборов, монтажник
радиоэлектронной аппаратуры и приборов, регулировщик радиоэлектронной
аппаратуры и приборов, слесарь-сборщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов,

слесарь-механик по  радиоэлектронной аппаратуре:

6.1 На базе основного общего образования:

№ Ф.И.О

1.  Евграфов Роман Андреевич

2.  Енчуков Даниил Алексеевич

3.  Каленкова Алина Владимировна

4.  Кечин Александр Вячеславович

5.  Копьева Валерия Анатольевна

6.  Макмеров Сергей Владимирович

7.  Малыхина Анастасия Андреевна

8.  Малыхина Арина Андреевна

9.  Наумятов Марат Рафаэлевич

10.  Орани Екатерина Евгеньевна

11.  Осипова Алиса Анатольевна

12.  Панов Егор Максимович

13.  Рассадин Кирилл Сергеевич

14.  Скоцкая Ульяна Сергеевна

15.  Собянин Денис Дмитриевич

16.  Теплова Валерия Дмитриевна

17.  Царев Егор Юрьевич

7. По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих по

профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобиля квалификация

Слесарь по ремонту автомобилей, водитель автомобиля:

7.1 На базе основного общего образования:

№ Ф.И.О

1.  Аваргин Денис Евгеньевич

2.  Ананьин Дмитрий Антонович

3.  Арифулин Дмитрий Александрович

4.  Баранов Артём Дмитриевич

5.  Бахитов Роман Айратович

6.  Белоусов Амир Ренатович

7.  Верещагин Сергей Александрович

8.  Дырночкин Алексей Сергеевич

9.  Жирнов Егор Денисович

10.  Иванов Александр Сергеевич

11.  Кадерусов Иван Николаевич

12.  Киевский Артём Сергеевич

13.  Кудряшов Кирилл Ильич

14.  Куприянов Даниил Витальевич

15.  Кушников Богдан Андреевич

16.  Ложков Геннадий Юрьевич

17.  Макаров Максим Евгеньевич

18.  Парфенов Олег Максимович

19.  Петров Сергей Сергеевич

20.  Пудовкин Кирилл Владимирович

21.  Сияхов Эльшан Джабир оглы

22.  Тихонов Никита Константинович

23.  Шишонков Глеб Павлович

24.  Яковлев Артём Сергеевич

25.  Ялалов Ильнур Мегсумович

8. По программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих по

профессии 08.01.27 Мастер общестроительных работ квалификация Мастер

общестроительных работ:

8.1 На базе основного общего образования:

№ Ф.И.О

1.  Бабушкин Никита Михайлович

2.  Глазов Дмитрий Павлович

3.  Замышляев Рустам Рамильевич

4.  Макаров Вадим Николаевич

5.  Николаев Александр Сергеевич

6.  Полковников Евгений Геннадьевич

7.  Потапов Никита Константинович